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ご注文方法・価格表

 生地（きじ）

　※シェードとしてご使用される場合、寸法が大きい場合は各固定式をおすすめします。

●ご注文の際には、必ず＜マニュアルノート＞・＜製品について＞をご覧になった後、下記の事項をご連絡ください。

４型ロールブラインドとの組合せ例

●バランスとして使用される場合

　※取付は天井付(ビス直付)のみとなります。
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スタイル Ａ (上下折返） スタイル Ｂ (下部のみ折返）　

※図はバランスとして使用する場合 ※図はバランスとして使用する場合　

バランス高(ＢＨ)＝製品高(Ｈ)－20㎜ バランス高(ＢＨ)＝製品高(Ｈ)－20㎜
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※主に建具などに使用される場合　
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生地の上・下端を特殊接着で、

ほつれ止め加工をしてあります。

生地の上端と下端には、カット

をする際の目止め処理の接着の

跡が残ります。

建具加工される際は、この跡に

ご注意ください。

 ① 生地の品番をご指定ください。

 ② 仕様名をご指定ください。

 ③ 製作寸法（製品Ｗ×製品Ｈ）をご指定ください。
　　・製作寸法は、Ｗ：Ｈ＝1：3までがおすすめです。

 ④ 台数をご指定ください。

 ⑤ スタイル（Ａ・Ｂ・Ｃ）をご指定ください。
　　・製品の取り付け面から床（接地面）までの、製品の取付高をご指定ください。

 例）ＹＲ-０１

 例）生地

 例）Ｗ１０００×Ｈ５００

 例）１台

 例）スタイルＣ
 ご注文日より 7～10日間後の

 出荷となります。

●納期の目安

品　番

～ 500

～1000

 Ｈ
Ｗ ～1200 ～1500

 12,200

 18,500

 10,000

 15,000

  8,500

 13,000

～1000 ～2000

 14,300

 21,500

 16,100

 23,900

～1800

  7,100

 11,300

～1500

～2000

 24,800

 30,700

 20,000

 24,900

 17,300

 21,600

 28,800

 35,800

 32,300

 40,400

 15,000

 18,700

～2500

～3000

 36,600

 42,100

 29,700

 34,300

 25,900

 29,800

 42,600

 49,000

 48,000

 55,300

 22,400

 25,700

600～800

ＹＲ-０１～０３

ゆらぎ

品　番

～ 500

～1000

 Ｈ
Ｗ ～1200 ～1500

 16,400

 27,800

 13,100

 21,800

 10,800

 18,500

～1000 ～2000

 19,600

 32,700

 22,700

 37,100

～1800

  8,700

 15,500

～1500

～2000

 38,900

 49,800

 30,500

 39,500

 25,900

 33,600

 45,800

 58,800

 52,300

 67,300

 21,700

 28,100

～2500

～3000

 60,400

 70,700

 47,900

 56,400

 41,000

 48,100

 71,100

 83,100

 81,300

 95,000

 34,400

 40,600

600～800

ＹＲ-０４～０８

※表示価格には、消費税・取付け施工費は含まれておりません。


